[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2014                                                                                                         №339
О внесении изменений в инвестиционный

проект «Проектирование, строительство
инженерных сетей и благоустройство

территории сельского дома культуры

в с. Ишимово Октябрьского района

Пермского края», утвержденный

постановлением Администрации
Октябрьского муниципального

района от 25.03.2014 г. № 172

Руководствуясь статьей 24 Устава Октябрьского муниципального района Пермского края,
Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в инвестиционный проект «Проектирование, строительство инженерных сетей и благоустройство территории сельского дома культуры в с. Ишимово Октябрьского района Пермского края», утвержденный постановлением Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 25 марта 2014 г. № 172 следующие изменения:
раздел 4 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.
Глава муниципального района-
глава администрации Октябрьского

муниципального района                                                                        Г.В.  Поезжаев
Приложение
 к постановлению Администрации

Октябрьского муниципального района
Пермского края от 30.05.2014 № 339
4. Экономическое обоснование реализации инвестиционного проекта

                                                                                                                               Рублей
	Наименование этапа работ, мероприятия

	Источники финансирования
	2014 год
	Всего

	1
	2
	3
	4

	«Проектирование, строительство инженерных сетей и благоустройство территории сельского дома культуры в с. Ишимово Октябрьского района Пермского края»

	Перечень мероприятий:

1. Ограждение, длина 156 м;

2. Наружные сети теплоснабжения;

3. Наружные сети водоснабжения;

4. Наружные сети канализации;

5. Наружные сети электроосвещения:

-тех. условия на тех. присоединение к электроснабжению;

- проект на электроснабжение;

-устройство внешних сетей электроснабжения.
6. Наружное благоустройство.

	Местный

бюджет (средства поселения)

	280 250,63

477 908,13

207 819,59

115 580,81

86 552,59

50 000,00

99 990,56
92 017,95
	280 250,63

477 908,13

207 819,59

115 580,81

86 552,59

50 000,00

99 990,56

92 017,95

	 Итого:

	1 410 120,26
	1 410 120,26

В рамках Соглашения  от 1 декабря 2013 года, заключенного между Администрацией Октябрьского муниципального района с  ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», НО «Фонд поддержки социальных инициатив», ООО «Готика-С» о сотрудничестве в целях  реализации совместного проекта по строительству сельского дома культуры в с. Ишимово Октябрьского района, ООО «Готика-С» обязуется осуществить строительство сельского дома культуры в с. Ишимово за счет средств ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ», а Администрация Октябрьского муниципального района, за счет средств местного бюджета, обязуется обеспечить его всеми необходимыми инженерными сетями и коммуникациями.